Fjand Sommerhusforening
Regnskab 1/5 2013-30/4 2014

Indteegter:

Kontingent indevarende ar
Renter

Overskud sommerfest

Indteegter i alt

Udgifter:

Porto og adresselister

Tree til trappe, fartskilte og kabeltromle
Ansvarsforsikring

Underskud sommerfest

Gebyrer, bank

Girokort

Gaver

Hjemmeside

Mgder

Kontingent By & Land/afslgring af plade, bygningsbevarelse
Udgifter i alt

Resultat

Balance

Aktiver

Vestjysk Bank nr. 7600 1171388
Passiver

Egenkapital 1/5 2013

Periodens resultat

Herning, den 3/5 2014

Jan Wium-Andersen

Ovenstaende regnskab har vi revideret og fundet i orden.

Henning Pedersen Poul Wium-Andersen
Revisor Revisor

2013/2014

13.740,00
21,27
1.893,75

15.655,02

963,00
4.927,83
793,56
0,00
34,50
275,00
1.379,00
2.835,00
0,00
250,00

11.457,89

4.197,13

2012/2013

12.400,00
18,02
0,00

12.418,02

1.222,00
0,00
772,00
2.372,00
112,00
175,00
196,00
1.335,00
322,00
288,00

6.794,00

5.624,02

30/4 2014 30/4 2013

42.454,63

38.257,50
4.197,13
42.454,63

38.257,50

32.633,48
5.624,02
38.257,50



